DATA DE PUBLICAÇÃO DE ABERTURA: Dia 19/01/2026. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 09hs30min do dia 30/01/2026.  

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE 

FORMA: ELETRÔNICA 

VALOR ESTIMADO:  

LOTE 01: R$ 201.116,00 (duzentos e um mil cento e dezesseis reais); 
LOTE 02: R$ 213.708,00 (duzentos e treze mil setecentos e oito reais); 
LOTE 03: R$ 646.596,00 (seiscentos e quarenta e seis mil quinhentos e noventa e seis reais). 

VALOR TOTAL:  
R$ 1.061.420,00 (um milhão sessenta e um mil quatrocentos e vinte reais). 

LOCAL DE ABERTURA: https://bll.org.br/ 

IDENTIFICADOR:  2026.028E0300001.01.0002 

COMPANHIA DE MELHORAMENTOS E DESENVOLVIMENTO URBANO DE GUARAPARI/ES 

RUA PROFESSOR CICI GAIGHER, N° 15 – SOL NASCENTE – GUARAPARI – ES, 

CEP 29210-442 Tel:

[...]

2.2  Poderão participar deste Pregão os interessados que atenderem a todas as exigências de 
habilitação contidas neste Edital e seus anexos, pertençam ao ramo de atividade pertinente ao objeto 
licitado. 

2.3 O valor máximo admitida para o objeto, é o previsto no ANEXO I – TERMO DE REFERENCIA, 
sendo o valor total médio de R$ 1.061.420,00 (um milhão sessenta e um mil quatrocentos e vinte 
reais). 

https://bll.org.br/
https://bll.org.br/
https://bll.org.br/

LOTE 01: R$ 201.116,00 (duzentos e um mil cento e dezesseis reais); 
LOTE 02: R$ 213.708,00 (duzentos e treze mil setecentos e oito reais); 
LOTE 03: R$ 646.596,00 (seiscentos e quarenta e seis mil quinhentos e noventa e seis reais). 

3 - DAS CONDIÇÕES DE RECEBIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO 

3.1  O recebimento do objeto da presente licitação se fará a partir da publicação do contrato e na forma 

estabelecida no Termo de Referência, Anexo I deste Edital. 

4 - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA